
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021022600261

261

Nº 38, sexta-feira, 26 de fevereiro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIASSUCÊ
AVISO DE LICITAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 1/2021 - FMS

A Prefeitura de Ibiassucê/BA, sediada na Praça Oliveira Brito, 100, Centro,
Ibiassucê - Bahia, por sua Comissão Permanente de licitação, com base na Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações, torna público que no período de 01 de março de 2021 até o
dia 30 de novembro de 2021, das 08h00min ás 12h00min, no setor de licitações e
contratos, na sede da Prefeitura, nesta Cidade de Ibiassucê, serão recebidas as
documentações relativas ao CREDENCIAMENTO Nº 001/2021 - FMS, objetivando o
credenciamento de profissionais da área de Saúde para a prestação de serviços médicos,
enfermagem, fisioterapia, odontologia, radiologistas, entre outros através de clínicos
gerais, especialistas, exames, consultas e procedimentos ambulatoriais para atendimento
aos usuários do Sistema Único de Saúde (SUS), no Hospital Municipal São Sebastião e
Unidades de Saúde da Família - USFs, deste Município. O Edital e anexos, poderão ser
adquiridos no setor de licitações da Prefeitura de Ibiassucê e/ou via e-mail:
licitacaoibiassuce@gmail.com, das 08h00min ás 12h00min.

Ibiassucê - BA, 25 de fevereiro de 2021.
LAURO MAURÍCIO DE AZEVEDO FROTAS

Presidente da Comissão
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICARAÍ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2021

O Município de Ibicaraí, por intermédio da sua comissão de permanente de
licitação, torna público a quem possa interessar a abertura de procedimento licitatório na
Modalidade Pregão Presencial n° 03/2021 REGISTRO DE PREÇOS Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MÁQUINAS,
EQUIPAMENTOS E VEÍCULOS, OS QUAIS SERVIRÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
MUNICÍPIO DE IBICARAI/BA, PARA A REALIZAÇÃO DE MANUTENÇÃO DAS ESTRADAS RURAIS
E LOGRADOUROS PÚBLICOS NO PERÍMETRO URBANO - Com abertura prevista para o dia
10/03/2021 as 09:00. Maiores informações pelo telefone: (73) 3242 1005.

Ibicaraí -BA, 25 de Fevereiro de 2021.
RENATA PRATES DOS SANTOS

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 2/2021

Dia 11/03/2021 às 9h.
Objeto: aquisição de medicamentos da atenção básica e saúde mental, para atender as
necessidades da Secretaria de Saúde. Edital: www.comprasbr.com.br e no Portal da
Transparência (www.ibirataia.ba.gov.br). Informações: na sede, Pça. 10 de Novembro, 09,
Nova Ibirataia, tel. 7335372125 ou e-mail: licitação@ibirataia.ba.gov.br.

Ibirataia/BA, 25 de fevereiro de 2021.
NILTON NOVAES SILVA JÚNIOR

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHÉUS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2021

Objeto: Registro de Preços visando a contratação de pessoa jurídica especializada para
administrar o fornecimento, gerenciamento, controle e aquisição de combustíveis (gasolina,
diesel, álcool) e lubrificantes, utilizando cartão eletrônico, tecnologia smart, ou cartão com
tarja magnética e através da utilização de tecnologia da informação, para atender a frota
de veículos da Prefeitura Municipal de Ilhéus/BA, por menor preço global. Sessão:
www.licitacoes-e.com.br, n. 859001, em 10/03/2021, às 14h. Edital e demais informações
no http://transparencia.ilheus.ba.gov.br/licitacoes, na sede e T: (73) 3234 3541 e 3234
3539.

Ilhéus-BA, 25 de Fevereiro de 2021.
BRUNA VIEIRA RODRIGUES

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 5/21

Dia 10/03/21 às 9h.
Objeto: fornecimento de materiais gráficos. Menor preço por lote. Edital:
www.iraquara.ba.gov.br. Informações: na CPL, Rua José Alves de Almeida, s/n, de 8 às 12h.
Menor preço por lote.

Iraquara/BA, 25 de fevereiro de 2021.
ZANDRA VIEIRA DOS SANTOS

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 2/21

PA05100202/2021. N° da licitação: 857679. Menor preço por lote.
Objeto: aquisições de material médico hospitalar. Sessão Pública: às 14h de 11/03/2021.

PA061002/2021. N° da licitação: 857732. Menor preço global.
Objeto: aquisição de 02 veículos para transporte sanitário, 0km, conforme Termo de
Convênio de Cooperação Técnica e Financeira 023/2020, entre o estado da Bahia, por
intermédio da SESAB / FESBA e PMI/FMS. Sessão Pública: às 14h de 12/03/2021.
Local Sítio/Edital: www.licitacoes-e.com.br. Informações: www.irece.ba.gov.br.

Irecê/BA, 25 de fevereiro de 2021.
CARLA CRISTIANE R. FERREIRA

Pregoeira

AVISOS DE LICITAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº 2/21

FMS - Objeto: prestação de serviços médicos em Atenção à Saúde Auditiva em Média e
Alta Complexidade. Recebimento dos documentos de habilitação e propostas: a partir de
04/03/21. Local de entrega e informações: na CPL, Rua Lafayete Coutinho, s/n, de 8 às
12.

TOMADA DE PREÇOS Nº 2/21

Objeto: serviços na realização de trabalho social no empreendimento Residencial
Professora Ieda Dourado 2, cadastrado no SIAPF 352197-06, conforme convênio firmado
entre a CEF e PMI. Técnica e Preço. Dia 30/03/21 às 9h.

TOMADA DE PREÇOS Nº 3/21

Objeto: serviços na realização de trabalho social no empreendimento Residencial
Professora Ieda Dourado 3, cadastrado no SIAPF 393461-70-06, conforme convênio firmado
entre a CEF e PMI. Técnica e Preço. Dia 01/04/21 às 9h. Informações: na CPL, de 8 às
12.

Irecê/BA, 25 de fevereiro de 2021.
JOAZINO A. MACHADO

Presidente da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

AVISO DE CONVOCAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2021

A Pregoeira Municipal De Itaetê Torna Público A Convocação Das Empresas
CREDENCIADAS Participantes Do Certame Mencionado, Para A Participação De Nova Sessão
Para Abertura De Propostas De Preço, Após Fase De Analise Pelo Jurídico, Que Ocorrerá Na
COPEL, Situada Na Rua Das Algarobas, S/N, Centro, Itaetê - Ba, No Dia 04 De Março De
2021, Às 10:00 Horas, Cujo Objeto É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
A LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS
DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ.-BAHIA. Maiores Informações Pelo Telefone (75) 3320-2121 E E-
Mail Licitação@Itaete.Ba.Gov.Br.

Itaetê - BA, 25 de Fevereiro de 2021.
PATRÍCIA SANTOS DE AQUINO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGI
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 7/2021-BB- ID 858692

O Município de Itagi Torna Público o Pregão eletrônico srp 007/2021, para
contratação de empresa para prestação de serviço de regente para fanfarra/famuita- ,
anexo I do edital, .Sessão pública: 12/03/2021-às 12:00h. Licitação Menor preço por lote.
Edital:http://transparencia.itagi.gov.br e www.licitacoes-e.com.br ficando os interessados
cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no diário oficial do
município. Informação: na CPL através do Endereço: Av. Nilton Vaz, n° 95 - Itagi- Bahia- das
08:00 às 12:00h. Itagi - BA, 24/02/2021.

JEAN KARINE DOS SANTOS
Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 5/2021-BB- ID 858175

O Município de Itagi Torna Público o Pregão eletrônico srp 005/2021, para
aquisição de cesta básica, conforme termo de referência, anexo I do edital, .Sessão pública:
12/03/2021-às 08:30h. Licitação Menor preço por lote.
Edital:http://transparencia.itagi.gov.br e www.licitacoes-e.com.br ficando os interessados
cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no diário oficial do
município. Informação: na CPL através do Endereço: Av. Nilton Vaz, n° 95 - Itagi- Bahia- das
08:00 às 12:00h. Itagi - BA, 24/02/2021.

JEAN KARINE DOS SANTOS
Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 6/2021-BB- ID 858691

O Município de Itagi Torna Público o Pregão eletrônico srp 006/2021, para
contratação de empresa para prestação de serviços de comunicação multimídia- SCM,
anexo I do edital, .Sessão pública: 12/03/2021-às 10:00h. Licitação Menor preço por lote.
Edital:http://transparencia.itagi.gov.br e www.licitacoes-e.com.br ficando os interessados
cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no diário oficial do
município. Informação: na CPL através do Endereço: Av. Nilton Vaz, n° 95 - Itagi- Bahia- das
08:00 às 12:00h. Itagi - BA, 24/02/2021.

JEAN KARINE DOS SANTOS
Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2021-BB- ID 858804

O Município de Itagi Torna Público o Pregão eletrônico 008/2021, para
aquisição de material de expediente , anexo I do edital, .Sessão pública: 15/03/2021-às
09:00h. Licitação Menor preço por lote. Edital:http://transparencia.itagi.gov.br e
www.licitacoes-e.com.br ficando os interessados cientificados que todos os atos desta
licitação serão publicados no diário oficial do município. Informação: na CPL através do
Endereço: Av. Nilton Vaz, n° 95 - Itagi- Bahia- das 08:00 às 12:00h. Itagi - BA,
24/02/2021.

JEAN KARINE DOS SANTOS
Pregoeira


		2021-02-26T14:21:34-0300




